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חגים המתקרבים דירבנו אותי להחליט שהגיע הזמן להתחדש בריהוט חדש לכל ה
הבית. מצאתי את עצמי מסתובבת בין חנויות הרהיטים הרבות שבאזור התעשייה 
בנתניה, כשאני מבינה שיקח לי זמן רב לבחור ולהתאים את פרטי הריהוט השונים 

אותם ארכוש.
כחובבת עיצוב מושבעת, וכמבינה בנושא, ידעתי שאני מחפשת רהיטים מעוצבים, איכותיים, 
בגוונים לבנים עכשווים שיתנו לביתי אוירה חגיגית נעימה גם כשיחלפו החגים ולשלבם עם 
מספר פרטי ריהוט בשחור יוקרתי. הצבע הלבן חביב עלי במיוחד מכיוון שהוא מעניק, לכל 
חלל בו הוא נמצא, תחושה מרעננת וקרירה המתאימה במיוחד לחום הישראלי ומהווה רקע 
נטרלי לכל סוגי העיצוב. השמוש בפריטי ריהוט לבנים מגדיל את חלל הבית מבחינה עיצובית 

ונותן תחושה מרווחת גם לחדרים קטנים.
לאחר מספר שעות של חיפוש הגעתי לאולם התצוגה החדש והגדול של חברת רוזטו ומיד 
ידעתי ש״זהו זה״. מנהל אולם התצוגה סייר איתי והראה לי את מגוון חדרי השינה והארונות 
ע״י  רוזטו,  חברת  עבור  המעוצבים,  האוכל  ופינות  והקיר  הישיבה  מערכות  ואת  היפיפיים 
החברה  של  היפיפיים  רהיטיה  את  בלעדית.  בארץ  והמשווקים  האיטלקים  המעצבים  מיטב 
הכרתי עוד מנסיעותי לאיטליה במסגרת תפקידי ככתבת עיצוב ומביקורי בתערוכות העיצוב 
הבינלאומיות הנערכות שם. הם משדרים תחושת יוקרה עכשווית, מעוצבת, יש להם ניחוח 

איטלקי מעודן ולכן קל ל״התאהב״ בהם.
מסיורי עם מנהל אולם התצוגה למדתי שהקניה מחברת רוזטו מקנה יתרון עיצובי חשוב נוסף: 
אפשרות לבחור ולהתאים את כל פרטי הריהוט הנחוצים לכל הבית וכך ליצור ״total look״ 
ולהעניק אחידות עיצובית לכל הבית. עובדה החשובה לכל מי שמבין בעיצוב פנים. למדתי 
שאם יחסר לי פריט כלשהו אוכל לבחור אותו מהקטלוגים המהודרים של ״רוזטו״ והוא ייובא 

לארץ במיוחד עבורי. הוא ספר לי שלאחרונה החלה החברה לייבא 
חברת  של  הארונות  את  לארץ 
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דעת הקהל ושמה הולך לפניה כחברה שמותחת את גבולות היוקרה והאיכות לרמות חדשות. 
ועיצוביה  בעולם  הטובים  פיתוחה,  פרי  ואביזרים,  מסילות  החברה  של  ההזזה  בארונות 
מתוחכמים, יוקרתיים ופורצי דרך. ניתן להזמינם על פי מידה, צבע וגימור המתאימים לכל 

צרכן.
מנהל אולם התצוגה הפתיע אותי כשהוסיף וסיפר שחברת ״רוזטו״ הכניסה לארץ את השיטה 
האיטלקית, הידועה בעולם. היא פתחה באולם התצוגה שבנתניה, משרד לעצוב פנים המשרת 
את לקוחותיה. מעצבי הבית המקצועיים של ״רוזטו״ ידועים בניסיונם הרב בתחום העיצוב 
ומכניסים מגע מיוחד, אקסקלוסיבי, לכל בית אותו הם מעצבים. התרשמתי ומהרתי לתאם 
פגישת ייעוץ עם אחד ממעצבי הבית של החברה. הבאתי איתי את התוכניות של חדר השינה 
שלי, הסברתי לו את חלומי ״בלבן״ ובעזרתו בחרתי, התאמתי 
ורכשתי פריטי ריהוט הנחוצים. כך הצלחתי ליצור בביתי 
את התחושה עליה חלמתי! מאז שהגיעו הרהיטים וסודרו 
חיה בשלווה  אני  נראה מדהים,  הוא  במקומם 
שלא הכרתי ומקבלת שבחים מכל 
מי שמבקר ונחשף לשקט, לשלווה 
העיצובית  ולהרמונה 
הלבנה  האיטלקית 

ששורים בבית.

לעצב את 
הבית בהרמוניה 
איטלקית לבנה
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